Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui santechnikos ir kitas prekes (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja Prekes priimti ir sumokėti už jas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.
2. SUTARTIES VERTĖ

2.1.  Sutarties vertė su PVM yra 7000,00 EUR (septyni tūkstančiai eurų). 21% PVM sudaro 1214,88 EUR (vienas tūkstantis du šimtai keturiolika eurų 88 ct). Sutarties vertė be PVM –5785,12 EUR (penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 12 ct).
2.2.  Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara, pritaikant Sutarties 1 priede nurodytą procentinę nuolaidą nuo Pardavėjo mažmeninėje prekyboje nustatytų kainų.  
2.3.   Pardavėjo taikoma nuolaida, nurodyta Sutarties 1 priede, negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį.